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Life tables for Canada, provinces and territories /
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires

2015-2017

Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Nunavut
Males / Hommes

Age / Age M d, dx m.e.(q,) Py L, T, e, m.e.(e,)
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Oyear/0Oan 100,000 1,570 0.01570 0.00651 0.98430 98,501 7,040,267 70.40 1.66
ltodyears/1a4dans 98,430 149 0.00151 0.00209 0.99849 393,417 6,941,766 70.53 1.62
5to9years/5a9ans 98,281 79 0.00080 0.00157 0.99920 491,207 6,548,350 66.63 1.61
10 to 14 years / 10 4 14 ans 98,202 282 0.00288 0.00325 0.99712 490,304 6,057,143 61.68 1.61
15 to 19 years / 15 4 19 ans 97,920 1,992 0.02034 0.00882 0.97966 484,620 5,566,338 56.85 1.60
20 to 24 years / 20 a 24 ans 95,928 2,555 0.02663 0.01010 0.97337 473,254 5,082,219 52.98 1.56
25 to 29 years / 25 a 29 ans 93,374 1,651 0.01768 0.00810 0.98232 462,740 4,608,964 49.36 1.51
30 to 34 years / 30 a 34 ans 91,723 1,041 0.01135 0.00699 0.98865 456,010 4,146,224 45.20 1.48
35 to 39 years / 35 a 39 ans 90,682 1,300 0.01434 0.00841 0.98566 450,158 3,690,214 40.69 1.47
40 to 44 years / 40 3 44 ans 89,382 1,461 0.01635 0.00958 0.98365 443,254 3,240,056 36.25 1.45
45 to 49 years / 45 a2 49 ans 87,920 2,449 0.02786 0.01235 0.97214 433,478 2,796,802 31.81 1.44
50 to 54 years / 50 a 54 ans 85,471 1,630 0.01907 0.01069 0.98093 423,280 2,363,324 27.65 1.43
55 to 59 years / 55 a 59 ans 83,841 2,950 0.03519 0.01643 0.96481 411,830 1,940,044 23.14 1.43
60 to 64 years / 60 a 64 ans 80,891 3,600 0.04451 0.02202 0.95549 395,455 1,528,215 18.89 1.44
65 to 69 years / 65 a 69 ans 77,291 12,024 0.15557 0.04736 0.84443 356,393 1,132,760 14.66 1.45
70 to 74 years / 70 a 74 ans 65,266 14,960 0.22922 0.07324 0.77078 288,931 776,367 11.90 1.52
75 to 79 years / 75 a 79 ans 50,306 14,248 0.28323 0.10256 0.71677 215,910 487,436 9.69 1.59
80 to 84 years / 80 a 84 ans 36,058 14,612 0.40523 0.15816 0.59477 143,761 271,526 7.53 1.70
85 to 89 years / 85 a 89 ans 21,446 11,034 0.51451 0.24581 0.48549 79,646 127,766 5.96 1.75
gg Z::’::"Iﬂ:"er/ 10,412 10,412 1.00000 0.00000 0.00000 48,120 48,120 4.62

Females / Femmes

Age / Age I d, q, _ m.e.q,) Px L, Ty e, me(e)

number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Oyear /0an 100,000 1,255 0.01255 0.00611 0.98745 98,902 7,332,067 73.32 1.50
lto4years/1a4dans 98,745 155 0.00156 0.00217 0.99844 394,671 7,233,165 73.25 1.45
5to9years/5a9ans 98,591 163 0.00166 0.00229 0.99834 492,546 6,838,494 69.36 1.44
10 to 14 years / 10 a 14 ans 98,428 193 0.00196 0.00272 0.99804 491,655 6,345,948 64.47 1.43
15 to 19 years / 15 4 19 ans 98,234 628 0.00639 0.00510 0.99361 489,603 5,854,293 59.60 143
20 to 24 years / 20 3 24 ans 97,607 524 0.00537 0.00470 0.99463 486,723 5,364,690 54.96 141
25 to 29 years / 25 3 29 ans 97,082 1,208 0.01245 0.00700 0.98755 482,392 4,877,967 50.25 1.39
30 to 34 years / 30 a 34 ans 95,874 432  0.00451 0.00441 0.99549 478,291 4,395,575 45.85 1.37
35 to 39 years / 35 339 ans 95,442 777 0.00814 0.00649 0.99186 475,266 3,917,284 41.04 1.36
40 to 44 years / 40 3 44 ans 94,665 633 0.00668 0.00653 0.99332 471,742 3,442,018 36.36 1.35
45 to 49 years / 45 3 49 ans 94,032 1,578 0.01678 0.00983 0.98322 466,216 2,970,276 31.59 1.34
50 to 54 years / 50 4 54 ans 92,454 2,143  0.02318 0.01245 0.97682 456,914 2,504,060 27.08 1.33
55 to 59 years / 55 4 59 ans 90,311 2,093 0.02317 0.01444 0.97683 446,325 2,047,146 22.67 1.32
60 to 64 years / 60 3 64 ans 88,219 5,971 0.06769 0.02939 0.93231 426,165 1,600,821 18.15 1.32
65 to 69 years / 65 a 69 ans 82,247 10,149 0.12339 0.04622 0.87661 385,865 1,174,656 14.28 1.31
70 to 74 years / 70 3 74 ans 72,099 16,006 0.22201 0.07676 0.77799 320,477 788,791 10.94 1.31
75 to 79 years / 75 4 79 ans 56,092 18,604 0.33166 0.11081 0.66834 233,952 468,314 8.35 1.31
80 to 84 years / 80 a 84 ans 37,489 17,289 0.46117 0.15639 0.53883 144,221 234,362 6.25 1.31
85 to 89 years / 85 a 89 ans 20,200 14,779 0.73164 0.18572 0.26836 64,052 90,140 4.46 1.36
90 years and over / 5421 5421 1.00000 0.00000 0.00000 26,088 26,088 4.81

90 ans et plus




